
Zarządzenie Nr 4/2026
Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna

z dnia 20.01.2026r.
Znak sprawy :SA.0210.1.4.2026

w sprawie detalicznej sprzedaży drewna

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt. 2 Ustawy o lasach z 28 września 1991 r. (t.j. Dz. U. z 
2025 r.  poz. 567 ), oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja  1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz  § 4 ust. 5 Zarządzenia Nr 
120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 01 października 2024 roku w 
sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
na lata 2025-2026 (znak: EMK.800.4.2024), oraz pisma Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Szczecinie z 03.01.2025 r. (znak EM.805.1.2025). 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.
Wprowadzam następujące ceny detaliczne przy sprzedaży drewna w okresie od 
21.01.2026 r.  do odwołania –  załącznik nr 1.

§ 2.
Sprzedaż detaliczna realizowana jest zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie 
sprzedaży detalicznej drewna w Nadleśnictwie Skwierzyna – załącznik nr 2.

§ 3.
Przy sprzedaży detalicznej obowiązuje zapłata bezgotówkowa poprzez terminal płatniczy.

§ 4.
W przypadku braku możliwości zapłaty w sposób określony §3 dopuszcza się zapłatę 
gotówkową, o ile odrębne przepisy nie będą zabraniały wpłaty gotówkowej określonej 
wysokości.

§ 5.
Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna nr 2/25 z dnia 10.01.2025r. 
znak: SA.0210.1.2.2025, Zarządzenie zmieniające Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Skwierzyna nr 9/2025 z dnia 18.03.2025 r. znak: SA.0210.1.9.2025, Zarządzenie 
zmieniające Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna nr 21/2025 z dnia 06.05.2025 r. znak: 
SA.0210.1.21.2025 oraz Zarządzenie zmieniające Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna 
nr 55/2025 z dnia 09.12.2025 r. znak: SA.0210.1.55.2025

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jan Piecyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/


		2026-01-20T12:38:08+0000
	JAN PIECYK


		2026-01-20T12:49:06+0000
	JAN PIECYK




